
SOFTIP, a.s., divízia ESS  Stupeň dôvernosti: chránené     

Dodatok č. 1 ku zmluve č. 4027598  Strana č. 1 z 3 

Dodatok č. 1 ku zmluve č. 4027598 uzavretej dňa 5.12.2007 

SOFTIP, a. s. 

so sídlom Business Center Aruba, Galvaniho 7/D  

Bratislava  821 04 

a MH Manažment, a. s. 

Trnavská cesta 100 

821 01  Bratislava 
 

IČO: 36 785 512  IČO:  50 088 033 

IČ DPH: SK2022390942  IČ DPH:  SK2120171361 

spoločnosť zapísaná v obchodnom registri 

vedenom Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sa, 

vložka 4151/B 

 spoločnosť zapísaná v obchodnom registri 

vedenom Okresným súdom Bratislave I, oddiel 

Sa, vložka 6295/B   

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.  

č. účtu: 2627130203/1100 

(IBAN): SK09 1100 0000 0026 2713 0203   

SWIFT/BIC: TATRSKBX 

 Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. 

č. účtu: 2948015206/1100 

IBAN: SK10 1100 0000 0029 4801 5206 

SWIFT/BIC:TATRSKBX 

Konajúci: Ing. Dušan Guldan,  

predseda predstavenstva 

 Konajúci: Ing. Branislav Bačík  

predseda predstavenstva 

Ing. Rudolf Šamaj, člen predstavenstva 

(ďalej len “Poskytovateľ“)  (ďalej len “Nadobúdateľ“) 

1 ÚVODNÉ USTANOVENIE 

1.1 Na základe oznámenia pôvodného Nadobúdateľa Fond národného majetku SR (IČO: 17333768) o postúpení 

všetkých práv, povinností a záväzkov vyplývajúcich zo zmluvy č. 4027598 na MH Manažment a.s. (IČO: 

50 088 033)  a žiadosti o úpravu rozsahu licencií , túto žiadosť Poskytovateľ akceptuje. 

2 ÚČEL A PREDMET DODATKU 

2.1 Účelom tohto dodatku je aktualizácia prílohy č. 1 zmluvy – Špecifikácia APV na základe oznámenia 

nadobúdateľa o znížení počtu zamestnancov spracovávaných v SOFTIP Human Resources z pôvodných 120 

na 50.  

2.2 Zmluvné strany sa dohodli, že dňom 1.2.2016 rušia znenie prílohy č. 1 Zmluvy v plnom rozsahu a 

nahrádzajú ho znením, uvedeným v prílohe č. 1 tohto dodatku – Rozsah a špecifikácia APV. 

2.3 Účinnosťou tohto dodatku nevzniká ani jednej strane akékoľvek právo na vrátenie peňažných plnení, 

poskytnutých na základe Zmluvy.  

3 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.  

3.2 Ustanovenia Zmluvy, nedotknuté týmto dodatkom, zostávajú  účinné v doterajšom znení.  

3.3 Tento dodatok je uzatvorený v dvoch (2) rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana dostane jeden (1). 

3.4 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je  

 Príloha č. 1 – Rozsah a špecifikácia APV, Príloha č. 2 – Preberací protokol APV 

3.5 Po prečítaní dodatku, na znak súhlasu s jeho obsahom, bol tento podpísaný zmluvnými stranami. 

 

Poskytovateľ  Nadobúdateľ 

V Banskej Bystrici, dňa              V Bratislave, dňa                  

SOFTIP, a.s. 

 

Ing. Dušan Guldan 

predseda predstavenstva 

 MH Manažment, a. s. 

 

Ing. Branislav Bačík  

predseda predstavenstva 

Ing. Rudolf Šamaj 

člen predstavenstva 

http://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=Bačík&MENO=Branislav&SID=0&T=f0&R=0
http://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=Bačík&MENO=Branislav&SID=0&T=f0&R=0


SOFTIP, a.s., divízia ESS  Stupeň dôvernosti: chránené     

Dodatok č. 1 ku zmluve č. 4027598  Strana č. 2 z 3 

Príloha č. 1 

Rozsah a špecifikácia APV 

 

Identifikácia 

používateľa pre 

licenčný súbor 

Miesto inštalácie 

Rozsah licencie SOFTIP Human Resources  

Názov sekcie Názov APV 
Počet 

licencií 

Doplňujúce 

informácie: 

MH Manažment, a. s. 

Trnavská cesta 100 

821 01  Bratislava 
 

S
e
rv

e
ro

v
s
k
é
 l
ic

e
n
c
ie

 

Správa 

informačného 

systému  

Administrátor (ADM) 

Číselníky (CIS) 

Centrál (CEN) 

 

1 

 

  

 

Riadenie 

ekonomických 

informácií 

 

Financovanie 

Komunikácia so Štátnou 

pokladnicou 

 

 1  

SOFTIP 

Human 

Resources 

Mzdy a personalistika, 

dochádzková karta 

 

 

 

1 
 

         

počet  

pracovníkov: 

50 

P
o
u
ž
ív

a
te

ľs
k
é
  

li
c
e
n
c
ie

 Konkurenčný používateľ 3 

  

READ-ONLY používateľ 0 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



SOFTIP, a.s., divízia ESS  Stupeň dôvernosti: chránené     

Dodatok č. 1 ku zmluve č. 4027598  Strana č. 3 z 3 

Príloha č. 2 

Preberací protokol licencií 

SOFTIP, a. s. 

so sídlom Business Center Aruba, Galvaniho 7/D  

Bratislava 821 04 

MH Manažment, a. s. 

Trnavská cesta 100 

821 01  Bratislava 

 

Číslo OP:  Projekt číslo:  

 

Nadobúdateľ svojím podpisom potvrdzuje prevzatie APV v zmysle ods. 1.1: 

 

Predmet prevzatia - APV (kód a názov): 

Rozšírenie SOFTIP Human Resources podľa Prílohy č. 1   

prevzatie licenčné súbory zaslaných emailom na adresu:  

 

Poznámky k prevzatiu : 

 

 

 

 

Preberací protokol tvorí neoddeliteľnú súčasť Dodatku č. 1 ku zmluve č. 4027598 

Podpisy: 

 

Za SOFTIP: Za Nadobúdateľa: 

  

Dátum:  Dátum:  

Podpis:  Podpis:  

    

Meno:  Meno:  Ing. Branislav Bačík;  

 

           Ing. Rudolf Šamaj 

 

    

 

 

 

 

 


